

FOI 0382/2023 Response

Request

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from procurement. Please may you provide me with the following information:

1. How many IPC (Intermittent Pneumatic Compression sleeves) does the Trust purchase each year?
2. Which brand?
3. Where from?

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.